
 

 

ZARZĄDZENIE NR 130/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie robót budowlanych 

na nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd 
 

 
Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 

1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie robót budowlanych, polegających na 

wykonaniu nowej nawierzchni chodnika, spełniającej wymogi ustawy o dostępności, 

w ramach likwidacji barier architektonicznych na nieruchomości położonej w Łodzi 

przy ul. Małachowskiego 74 w Łodzi, oznaczonej jako działka nr 337/6, będącej w 

trwałym zarządzie Kuratorium Oświaty w Łodzi, stanowiącej własność Skarbu 

Państwa, dla której w Sądzie Rejonowym dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi, XVI 

Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta 

KW Nr  LD1M/00019577/5. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
WOJEWODA ŁÓDZKI 

 
Dorota Ryl 

 

 
 

 
 


